[image: image1.jpg]

Сельский Совет Холязинского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2015

                                                                                                 №  13
О внесении изменений в решение  сельского Совета Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 13.01.2010 г.  № 5 «Об оплате труда муниципальных служащих Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»

      В целях приведения должностного оклада главы администрации Холязинского сельсовета в соответствие с Законом Нижегородской области от 03.08.2007 года №99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» сельский Совет Холязинского сельсовета решил:

        1.Внести в часть II приложения 2 к решению сельского Совета Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 13.01.2010 г.  № 5 «Об оплате труда муниципальных служащих Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района» (в редакции решения сельского Совета от 05.03.2014 №  3) изменение, заменив цифры «16126»  цифрами «12115»
      2. Утвердить штатное расписание в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
      3. Утвердить дополнительное соглашение №1 к Контракту с Абросимовым А.Н., назначенным на должность главы администрации Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденному решением сельского Совета от  20 февраля 2015 года №10
      4. Поручить главе местного самоуправления, председателю сельского Совета Холязинского сельсовета Нине Александровне Шальновой  подписать дополнительное соглашение №1 к Контракту  с Абросимовым А.Н., назначенным на должность  главы администрации Холязинского  сельсовета 11 марта 2015 года.

      5. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля  2015 года.
Глава местного самоуправления Холязинского сельсовета                         Н.А.Шальнова